
ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ И ПРЕДВРЕМЕНИ ИЗБОРИ ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК ВО 2019 ГОДИНА


ИЗВЕШТАЈ 
за емитувано платено политичко рекламирање 
во периодот од 8 април до 3 мај 2019 година, на 


(Целосен назив на радиодифузерот)

Во периодот од 8 април до 3 мај 2019 година, емитувавме вкупно   ----- : ----- : -----   платено политичко
							    (часови/минути/секунди)
рекламирање на учесниците во изборниот процес, и тоа:
	Претседателски избори 2019

	Нарачател:
Кандидати за претседател
	8 април – 3 мај

	
	Вкупното времетраење на рекламирањето треба да се прикаже прецизно во форматот – часови/минути/секунди (--:--:--)

	Блерим Река
	

	Гордана Силјановска Давкова
	

	Стево Пендаровски
	

	Вкупно емитувано ППР 
на кандидатите за претседател
	



	Предвремени избори за градоначалник 2019


	
Кандидати за градоначалник
	
Нарачател
	8 април – 3 мај


	
	
	Вкупното времетраење на рекламирањето треба да се прикаже прецизно во форматот – часови/минути/секунди (--:--:--)

	Константин Георгиески – Охрид
Никола Андонов – Ново село

	СДСМ
	

	Митре Милошевски – Охрид
Николчо Стоилков – Ново село

	ВМРО-ДПМНЕ
	

	Хекуран Дука - Дебар
	ДУИ

	

	Џемаил Мена - Охрид
	БЕСА

	

	Арбен Аголи - Дебар
	Алијанса на Албанците
	

	Михаил Трендафилов - Охрид
	ГДУ

	

	Стевче Стевоски - Охрид
	ДЕМОКРАТИ

	

	Вкупно емитувано ППР на кандидатите за градоначалник
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									  Одговорно лице за маркетинг
									-----------------------------------------------
									                (Име и презиме) 

                                                                                                         Одговорен уредник на програмскиот сервис
									-----------------------------------------------
									                 (Име и презиме) 

						М.П				  Управител
									-----------------------------------------------
									               (Име и презиме) 



